关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称

材料审核

成绩 审核结论 备注

胡古月 管理科学与工程 40 合格(参加初试)

褚振威 管理科学与工程 54 合格(参加初试)

侯旭 管理科学与工程 46 合格(参加初试)

孔维佳 管理科学与工程 40 合格(参加初试)

王明明 管理科学与工程 42 合格(参加初试)

魏国栋 管理科学与工程 55 合格(参加初试)

孙宇祥 管理科学与工程 59 合格(参加初试)

涂小强 管理科学与工程 51 合格(参加初试)

刘念 管理科学与工程 49 合格(参加初试)

贾婷 应用经济学 80 合格(参加初试) 对口支援

肖洪海 应用经济学 40 合格(参加初试) 对口支援

徐宇闻 应用经济学 51 合格(参加初试)

李洪轩 管理科学与工程 54 合格(参加初试)

乔园园 管理科学与工程 52 合格(参加初试)

杨旭蕊 管理科学与工程 54 合格(参加初试)

赵家玲 管理科学与工程 58 合格(参加初试)

蔡诗谨 管理科学与工程 43 合格(参加初试)

刘苗苗 管理科学与工程 40 合格(参加初试)

施长明 管理科学与工程 50 合格(参加初试)

恽文婷 工商管理 43 合格(参加初试)

崔克兵 工商管理 55 合格(参加初试)

金运杭 工商管理 40 合格(参加初试)

刘从镖 工商管理 54 合格(参加初试)

吴雨欣 工商管理 59 合格(参加初试)

伊雅丽 工商管理 40 合格(参加初试)

尹楚茗 工商管理 54 合格(参加初试)

岳尧 工商管理 52 合格(参加初试)

赵书浩 工商管理 54 合格(参加初试)

郑兰君 工商管理 54 合格(参加初试)

周嘉 工商管理 55 合格(参加初试)

蔡均 应用经济学 45 合格(参加初试)

何冰川 应用经济学 46 合格(参加初试)

邱敏 应用经济学 43 合格(参加初试)

柏文博 应用经济学 50 合格(参加初试)

金豪 应用经济学 44 合格(参加初试)

赵金涛 应用经济学 57 合格(参加初试)

陈春艳 应用经济学 84 合格(参加初试) 对口支援

王勋 应用经济学 49 合格(参加初试)

王悦 应用经济学 45 合格(参加初试)

严娜 应用经济学 50 合格(参加初试) 少民骨干

石茜 管理科学与工程 44 合格(参加初试)

杜云凌 应用经济学 68 优秀(参加复试)

周明明 应用经济学 69 优秀(参加复试)

徐炜锋 应用经济学 76 优秀(参加复试)

李礼连 应用经济学 74 优秀(参加复试)

熊飞龙 应用经济学 70 优秀(参加复试)

朱晓婷 应用经济学 84 优秀(参加复试)

郑传祯 应用经济学 60 优秀(参加复试)

刘艳 应用经济学 69 优秀(参加复试)

赵富森 应用经济学 84 优秀(参加复试)

赵晋芳 应用经济学 64 优秀(参加复试)

张竣喃 应用经济学 76 优秀(参加复试)

周文婷 应用经济学 69 优秀(参加复试)

李兆玉 应用经济学 70 优秀(参加复试)

刘伟 应用经济学 85 优秀(参加复试)

储震 应用经济学 69 优秀(参加复试)

王惠 应用经济学 62 优秀(参加复试)

杨婧 应用经济学 84 优秀(参加复试)

曾珍 应用经济学 69 优秀(参加复试)

白增博 应用经济学 64 优秀(参加复试)

商圆月 应用经济学 84 优秀(参加复试)

王申令 应用经济学 88 优秀(参加复试)

刘莹 应用经济学 64 优秀(参加复试)

俞佳立 应用经济学 79 优秀(参加复试)

王雯 应用经济学 64 优秀(参加复试)

董斌 应用经济学 75 优秀(参加复试)

薛琪琪 应用经济学 96 优秀(参加复试)

孙转兰 管理科学与工程 89 优秀(参加复试)

何乐 管理科学与工程 64 优秀(参加复试)

刘嫣然 管理科学与工程 89 优秀(参加复试)

张继鹏 管理科学与工程 77 优秀(参加复试)

李晋蓉 管理科学与工程 76 优秀(参加复试)

谢智敏 管理科学与工程 86 优秀(参加复试)

谢雪 管理科学与工程 76 优秀(参加复试)

刘璎 管理科学与工程 73 优秀(参加复试)

王帅 管理科学与工程 85 优秀(参加复试)

李婕 管理科学与工程 96 优秀(参加复试)

陈小燕 管理科学与工程 83 优秀(参加复试)

段锴丰 管理科学与工程 80 优秀(参加复试)

李红艳 管理科学与工程 62 优秀(参加复试)

李向华 管理科学与工程 69 优秀(参加复试)

李嘉欣 管理科学与工程 71 优秀(参加复试)

阳涛 管理科学与工程 84 优秀(参加复试)

申聪 管理科学与工程 62 优秀(参加复试)

王雪莹 管理科学与工程 66 优秀(参加复试)

姚张峰 管理科学与工程 74 优秀(参加复试)

龚是滔 管理科学与工程 78 优秀(参加复试)

朱科卫 管理科学与工程 67 优秀(参加复试)

吴志江 管理科学与工程 84 优秀(参加复试)

杨培培 管理科学与工程 84 优秀(参加复试)

宫英丽 管理科学与工程 60 优秀(参加复试)

赵志宏 管理科学与工程 75 优秀(参加复试)

杨玉舒 管理科学与工程 82 优秀(参加复试)

夏明 管理科学与工程 73 优秀(参加复试)

邵玲玲 管理科学与工程 81 优秀(参加复试)

吴双胜 管理科学与工程 81 优秀(参加复试)

王心月 管理科学与工程 77 优秀(参加复试)

刘丰年 管理科学与工程 77 优秀(参加复试)

季昊巍 管理科学与工程 96 优秀(参加复试)

陈旭 管理科学与工程 72 优秀(参加复试)

敦帅 管理科学与工程 82 优秀(参加复试)

檀朝武 管理科学与工程 90 优秀(参加复试)

张旺 管理科学与工程 62 优秀(参加复试)

杨学男 管理科学与工程 92 优秀(参加复试)

郭凌军 管理科学与工程 82 优秀(参加复试)

闫黄 管理科学与工程 96 优秀(参加复试)

李晓娜 管理科学与工程 67 优秀(参加复试)

樊晔坤 管理科学与工程 82 优秀(参加复试)

杨璐 管理科学与工程 84 优秀(参加复试)

王亚东 管理科学与工程 62 优秀(参加复试)

樊文平 管理科学与工程 80 优秀(参加复试)

申晓君 管理科学与工程 75 优秀(参加复试)

史俊鑫 管理科学与工程 84 优秀(参加复试)

罗梦莹 管理科学与工程 67 优秀(参加复试)

刘锦锦 管理科学与工程 89 优秀(参加复试)

丁冰清 管理科学与工程 82 优秀(参加复试)

殷亚 管理科学与工程 69 优秀(参加复试)

刘冉 管理科学与工程 87 优秀(参加复试)

吉亮 管理科学与工程 72 优秀(参加复试)

王震 管理科学与工程 88 优秀(参加复试)

林辉 管理科学与工程 82 优秀(参加复试)

吴烨伟 工商管理 68 优秀(参加复试)

谭雅妃 工商管理 69 优秀(参加复试)

李苗苗 工商管理 76 优秀(参加复试)

宛群超 工商管理 83 优秀(参加复试)

徐晨倩 工商管理 80 优秀(参加复试)

李树文 工商管理 83 优秀(参加复试)

朱千林 工商管理 84 优秀(参加复试)

刘畅 工商管理 73 优秀(参加复试)

林芹 工商管理 81 优秀(参加复试)

周育彬 工商管理 79 优秀(参加复试)

李洪波 工商管理 88 优秀(参加复试)

王倩 工商管理 77 优秀(参加复试)

陈俊彦 工商管理 74 优秀(参加复试)

武胜良 工商管理 74 优秀(参加复试)

李艳 工商管理 88 优秀(参加复试)

郭丹 工商管理 82 优秀(参加复试)

胡伟 工商管理 72 优秀(参加复试)

李琦 工商管理 79 优秀(参加复试)

孙涛 工商管理 76 优秀(参加复试)

朱建民 工商管理 81 优秀(参加复试)

刘贵博 工商管理 85 优秀(参加复试)

卢晓杨 工商管理 81 优秀(参加复试)

徐小凤 工商管理 77 优秀(参加复试)

易静怡 工商管理 78 优秀(参加复试)

徐朋辉 工商管理 79 优秀(参加复试)

张亮亮 工商管理 76 优秀(参加复试)

姚柱 工商管理 86 优秀(参加复试)

孟虎 工商管理 85 优秀(参加复试)

李冉 工商管理 79 优秀(参加复试)

贾书楠 工商管理 61 优秀(参加复试)

陈汇 工商管理 82 优秀(参加复试)

李军强 工商管理 80 优秀(参加复试)

彭屹 工商管理 71 优秀(参加复试)

何江 工商管理 80 优秀(参加复试)

曹颖照 应用经济学 0 不合格

李莎 应用经济学 37 不合格

徐锦航 应用经济学 9 不合格

王陈陈 应用经济学 31 不合格

崔敏 应用经济学 34 不合格

陈莹 应用经济学 0 不合格

陈莹 应用经济学 34 不合格

崔胤伟 应用经济学 34 不合格

陈琪凯 应用经济学 0 不合格

刘鑫 应用经济学 39 不合格

朱迪飞 应用经济学 30 不合格

李福兴 应用经济学 0 不合格

余运 应用经济学 0 不合格

王璐璐 应用经济学 0 不合格

吴园园 应用经济学 37 不合格

左国华 应用经济学 0 不合格

李焕杰 应用经济学 34 不合格

李智 管理科学与工程 37 不合格

徐小峰 管理科学与工程 0 不合格

张剑澜 管理科学与工程 0 不合格

李静 管理科学与工程 0 不合格

曾辉 管理科学与工程 0 不合格

刘伟铭 管理科学与工程 37 不合格

焦婕 管理科学与工程 0 不合格

李光福 管理科学与工程 15 不合格

林锋 管理科学与工程 0 不合格

郭润舟 管理科学与工程 35 不合格

安晓冉 管理科学与工程 38 不合格

车士敏 管理科学与工程 25 不合格

杨振华 管理科学与工程 34 不合格

岳雪峰 管理科学与工程 0 不合格

杨昭 管理科学与工程 29 不合格

蒋秀秀 管理科学与工程 0 不合格

杨永明 管理科学与工程 37 不合格

吴熙 管理科学与工程 30 不合格

谢琳玉 管理科学与工程 12 不合格

盛莹晴 工商管理 24 不合格

冯天麟 工商管理 32 不合格

谭然 工商管理 27 不合格

陈小玉 工商管理 24 不合格

张新苗 工商管理 0 不合格

叶凌飞 工商管理 20 不合格

马耿善 工商管理 20 不合格

王浩丁 工商管理 34 不合格

荆通 工商管理 30 不合格

张媛媛 工商管理 8 不合格

彭馨馨 工商管理 0 不合格

乔云声 工商管理 36 不合格

李思沁 工商管理 77 不合格

不符合报考要

求

于双丽 工商管理 39 不合格

孙超男 工商管理 0 不合格

张宇驰 工商管理 31 不合格

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。初试考核时间：2018 年 3 月 10 日。

经济与管理学院

2018.2